
ŠKODA Pneugarance – Obchodní podmínky 

Zakoupením zimního kompletu kol ze sortimentu ŠKODA Originálního příslušenství získáváte 

automaticky ŠKODA Pneugaranci. Při uplatnění ŠKODA Pneugarance získáte slevu až 70% 

na novou pneumatiku, nikoliv však na disk. Sleva je závislá na zbytkové hloubce dezénu 

poškozené pneumatiky. 

 

Podmínky poskytování ŠKODA Pneugarance 

ŠKODA Pneugarance je s účinností od 1. 9. 2013 poskytována na dobu tří let od data nákupu 

zimního kompletu kol ze sortimentu ŠKODA Originálního příslušenství a vztahuje se na 

neopravitelné defekty pneumatiky způsobené neúmyslně při běžném provozu vozidla. Pro 

uplatnění ŠKODA Pneugarance je nutno předložit doklad o koupi zimního kompletu kol a VIN 

vozu ŠKODA, na kterém byl zimní komplet kol používán. ŠKODA Pneugaranci můžete uplatnit 

u kteréhokoliv autorizovaného servisního partnera ŠKODA v České republice, který rozhodne 

o oprávněnosti nároku ŠKODA Pneugarance. V rámci ŠKODA Pneugarance lze po uplynutí 

záruční doby na pneumatiku uplatnit také případné výrobní vady pneumatiky. 

 

Postup pro výpočet slevy z ceny nové pneumatiky v rámci ŠKODA Pneugarance 

Hloubka dezénu 

poškozené 

pneumatiky v mm 

≥ 7 ≥ 6 ≥ 5 Méně než 5mm 

Sleva v % z ceny 

nové pneumatiky 

(nikoliv kompletu) 

70 50 30 0 

 

ŠKODA Pneugarance nepokrývá zejména montáž a demontáž pneumatiky a materiál 

k montáži, poškození disku, výměnu paraxiální pneumatiky. 

 


